
 

 

«ШУЛКЫСО «ИЗИ КУЭ»  

ЙОЧА САД» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ШКОЛ ДЕЧ ОНЧЫЧ 

ТУНЫКТЫМО ТОНЕЖ  

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШУЛКИНСКИЙ  

ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»  

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 

от 25 августа  2023 г.                                                                                              № 7/23 

 

 
Об отчислении воспитанника 

 

       В соответствии со статьей 61 «Прекращение образовательных отношений» 

Федерального закона  № 273 «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

заявления родителя, 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Прекратить образовательные отношения досрочно и отчислить воспитанника 

младшей группы 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                  Кириллова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 



 

 

«ШУЛКЫСО «ИЗИ КУЭ»  

ЙОЧА САД» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ШКОЛ ДЕЧ ОНЧЫЧ 

ТУНЫКТЫМО ТОНЕЖ  

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШУЛКИНСКИЙ  

ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»  

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 31 мая 2023 г.                                                                                              № 3/23 

 

 
О прекращении образовательных отношений 

 

       В соответствии с пунктом 1 части 1 ст. 61 Федерального закона от 20 декабря 2012 г № 

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Прекратить образовательные отношения в связи с получением дошкольного 

образования (завершением образования) и отчислить из числа воспитанников 

МДОУ «Шулкинский детский сад «Березка»  31 мая 2023 года следующих 

воспитанников: 

Воробьеву Ульяну Анатольевну 

Долгорукову Анну Дмитриевну 

Ефремова Богдана Михайловича 

Ефремова Никиту Сергеевича 

Зиновьева Кирилла Руслановича 

Кириллова Александра Александровича 

Столбова Николая Алексеевича 

Малинина Федора Алексеевича 

 

2. Выдать медицинскую карту родителям (законным представителям) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

. 

 

 

 

 
Заведующий                                        п/п                                          Кириллова Н.А. 

 

 

Верно. 

Заведующий                                                                                   Кириллова Н.А 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-30T14:30:18+0300
	Наталия Алексеевна Кириллова
	Я являюсь автором этого документа




